Периодическое печатное издание нормативных правовых актов Усть-Каначульского сельсовета, утвержденное решением сессии депутатов Усть-Каначульского сельского Совета  Ирбейского района от 20.12.2005 г. за № 12.

   Газета распространяется бесплатно
И  С  К  Р  А № 21
17.06.2021 г.
Усть-Каначульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

17.06.2021                                 с. Усть-Каначуль                                        № 12

«О внесении изменений и дополнений в решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов № 31 от 16.12.2020 «О бюджете сельского поселения Усть-Каначульского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

Рассмотрев ходатайство администрации Усть-Каначульского сельсовета о необходимости внесения изменений и дополнений в решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов № 31 от 16.12.2020 «О бюджете сельского поселения Усть-Каначульского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» Усть-Каначульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнение в приложение №2 решения Усть-Каначульского сельского Совета депутатов № 31 от 16.12.2020 следующего содержания:

	Код стр.
	Код админ.
	Код бюджетной

классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	27
	837
	2 02 49999 10 7388 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на поддержку самообложения граждан в городских и сельских поселений

2.Решение опубликовать в периодически печатном издании «Искра».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета,

Председатель Совета депутатов                                        А.А.Быкова

Приложение дано в решении от 17.06.2021  № 12
Усть-Каначульского сельсовета на странице сайта администрации по адресу: http://ust-kanachul.at.ua/index/bjudzhet/0-6
663663 с.Усть-Каначуль,ул.Молодежная-12,Усть-Каначульский сельсовет, издание «Искра»тираж 25 экземпляров
1